2

[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОКУЗНЕЦКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.04.2019 № 68
О внесении изменения в постановление

администрации города Новокузнецка

от 11.03.2019 №46 «О внесении изменения

в постановление администрации
 города Новокузнецка от 12.11.2014 №164
«Об утверждении муниципальной программы
Новокузнецкого городского округа
«Управление муниципальным имуществом
Новокузнецкого городского округа»

В целях устранения нарушения правил юридической техники, руководствуясь статьей 40 Устава Новокузнецкого городского округа:

1.Внести изменение в постановление администрации города Новокузнецка от 11.03.2019 №46 «О внесении изменения в постановление администрации города Новокузнецка от 12.11.2014 №164 «Об утверждении муниципальной программы Новокузнецкого городского округа «Управление муниципальным имуществом Новокузнецкого городского округа», изложив пункт 2 в следующей редакции:
«2.Признать утратившими силу подпункт 5 пункта 1 постановления администрации города Новокузнецка от 18.12.2018 №226 «О внесении изменений в постановление администрации города Новокузнецка от 12.11.2014 №164 «Об утверждении муниципальной программы Новокузнецкого городского округа «Управление муниципальным имуществом Новокузнецкого городского округа» и приложение «Муниципальная программа Новокузнецкого городского округа «Управление муниципальным имуществом Новокузнецкого городского округа» к данному постановлению.».
2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций администрации города Новокузнецка опубликовать настоящее постановление в городской газете «Новокузнецк».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы города.
	И.о. Главы города
	Е.А. Бедарев